
Temeljem članka 30. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( NN br. 36/95, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), te članka 31. Statuta općine Goričan ( Službeni glasnik 

Međimurske županije br. 5/2013 ) Općinsko vijeće Općine Goričan na 25. sjednici  održanoj 

21.12.2016.g.donijelo je  

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE 

GORIČAN ZA 2016.GODINU 

 

Članak 1. 

U programu održavanja komunalne infrastrukture na području općine Goričan za 2016.godinu 

mijenja se : 

- Članak 3. te on sada glasi: 

U 2016.godini održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ovog Programa u općini Goričan 

obuhvaća: 

1. Održavanje javnih površina 

- Košnja javnih površina, košnja kanala, usluga malčiranja –189.000,00 kuna 

- Hortikulturno uređenje parkova – 65.000,00 kuna 

- Saniranje deponije smeća – 0,00 kuna 

- Ostale komunalne usluge – 20.000,00 kuna 

- Usluge tekućeg i investicijskog održavanja – 8.000,00 kuna 

 

2. Održavanje groblja 

- Košnja trave, uređenje groblja, odvoz komunalnog otpada, održavanje i popravci grobne kuće 

– 87.000,00 kuna 

 

3. Održavanje nerazvrstanih cesta 

- Održavanje poljskih puteva: 40.000,00 kuna 

- Zimska služba – 20.000,00 kuna 

- Saniranje prometnica –5.0000,00 kuna 

 

4. Javna rasvjeta 

- Održavanje javne rasvjete – 50.000,00 kuna 

- Potrošnja javne rasvjete – 60.000,00 kuna 

 

 

 

 



- Članak 4 te on sada glasi: 

Sredstva potrebna za ostvarenje ovog Programa utvrđuju se u ukupnom iznosu od 544.000,00 kuna a 

financirati će se iz sredstava komunalne naknade, ostalih prihoda proračuna i prihoda od korištenja 

javnih površina. 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe odluke ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 

 

Klasa:021-01/16-01/21 

URBROJ:2109/08-16-03 

Goričan,21.12.2016.g. 

                                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                           Andrej Blagus 

 


